CÔNG TY TNHH XE ĐIỆN VIỆT NAM

ĐC: Số 23/9 đường Nguyễn Văn Linh, Long Biên, Hà Nội

Tổng kho + TT Bảo Hành: Trạm dừng nghỉ Tiên Du, Quốc lộ

1A, Bắc Ninh, Việt Nam

Hotline: 0968-169-738    ***    Website: xedien4banh.com

Số: ..... /2022/XĐVN-BG Hà Nội, ngày 20 tháng 07 năm 2022

THƯ CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý khách hàng

Chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và thành đạt.

Là đại lý ủy quyền của hãng xe điện quy mô và uy tín hàng đầu thế giới: EAGLE (USA),

LVTong và Wuling, chúng tôi rất nhiều Showroom và cơ sở bảo trì, bảo hành trên toàn quốc và

tự tin rằng sẽ mang đến cho quý khách hàng sản phẩm có chất lượng tốt nhất, mẫu mã đẹp nhất

và dịch vụ hậu mãi hài lòng nhất.

Chúng tôi xin được phép chào giá cạnh tranh nhất của sản phẩm theo yêu cầu, cụ thể:

 Tên sản phẩm, thông số kỹ thuật Đơn giá (VNĐ) SL

Thành tiền (vnđ)

1

XE BUS RESORT CHẠY XĂNG: 11 CHỖ

- Thương hiệu: Wuling Lắp ráp tại Trung Quốc.

- Model: WLQ9140

- Động cơ: xăng

- Công suất động cơ: 38.5/5200 kw/r/min

- Mô men xoắn cực đại: 104/400 N.m/r/min

- Kích thước xe: 4710*1600*2215 mm

- Tốc độ tối đa: 30km/h.

- Mức tiêu thụ năng lượng: 4.9  L/100km

- Thời gian giao hàng: (45 ngày xe về đến Việt

Nam + 15 ngày làm thủ tục đăng kiểm) kể từ

ngày bên bán nhận được tiền đặt cọc)

- Thông số kỹ thuật khác theo catalog của nhà

sản  xuất.

- Xe mới 100% sản xuất tại trung quốc

425.000.000

06

2.550.000.000

2

XE ĐIỆN CHỞ HÀNG HIỆU WULING:

-Mới 100% - Model: WLDT6

- Lắp ráp tại Trung Quốc – Tiêu chuẩn Châu Âu

- Bánh xe 8 inch (18x8.5-8);

- Công suất động cơ: 48 vol; 4 kw Hepu DC

- Bộ điều khiển: Curtis Controller AC

- Bình điện: Leoch DT876: 6 cái x 8 vol

- Kích thước xe: 2650 x 1180 x 1800;

- Phạm vi vận chuyển: 80 km;

- Thời gian sạc: 6-8 giờ;

- Tốc độ tối đa: 30 km/h

- Khả năng leo dốc: 20%

- Thời gian giao hàng: 20 ngày

* Quy cách thùng:

- Kính thước thùng: 1.200 x 1.100 x 1.000 mm

- Thùng chia thành 3 khoan, 2 khoan 2 bên hông và khoan

phía sau

- 2 khoan bên hông có 2 ngăn, khoan phía sau 3 ngăn

- Chất liệu composte

193.000.000

01

193.000.000

 Tổng: 2.743.000.000

(Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm bốn mươi ba triệu đồng)

* Ghi chú:

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 07 ngày kể từ ngày báo giá.

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT;

- Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển đến địa chỉ khách hàng; tại Sapa (KHU NGHỈ

DƯỠNG CAO CẤP ĐỒI CON GÁI - LADYHILL SAPA RESORT - đường Nguyễn Chí

Thanh , P.PhanSiPang, Sapa, Lào Cai).

- Báo giá trên chưa bao gồm các chi phí: lệ phí trước bạ, phí đăng ký, lưu hành xe, bảo hiểm, các

chi phí phát sinh khác.

* Bảo hành toàn quốc:

+ 12 tháng tận nơi đối với hệ thống điều khiển, Môtơ và bình điện.

+ Bảo dưỡng theo yêu cầu của khách hàng với hợp đồng dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng

+ Đội ngũ kỹ thuật chuyên nghiệp, được đào tạo theo tiêu chuẩn kỹ thuật của nhà máy;

+ Luôn có sẵn vật tư/phụ tùng thay thế giá thấp nhất - chất lượng tốt nhất;

* Màu sắc: Theo yêu cầu lựa chọn của khách hàng;

* Lựa chọn kiểu ghế ngồi:

Ghế Băng

Ghế đơn

* Hình ảnh minh họa:

* Phương thức thanh toán:

- Đợt 1: Bên mua đặt cọc 30% tổng giá trị của hợp đồng ngay sau khi ký kết để hợp đồng

có hiệu lực.

- Đợt 2: Bên mua thanh toán nốt 70% số tiền còn lại cho bên bán trước khi nhận xe, giấy tờ

xe và  hoàn tất thủ tục bàn giao xe.

Rất mong được phục vụ Quý khách.!.

CÔNG TY TNHH XE ĐIỆN VIỆT NAM